
UCHWAŁA NR XL/313/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Miejskich nr 3 w Grajewie w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Grajewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Miejskich  nr 3 w Grajewie, 
w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka 
Sienkiewicza w Grajewie i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Biebrzańskiego Parku Narodowego 
w Grajewie, w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Grajewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 23C81504-5A7C-4CC3-AF3C-65D2889858D6. Podpisany Strona 1




